[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 октября 2015  года                            №  65                                 с. Литвиновка
 О  внесении изменения  в  постановление
Администрации Литвиновского сельского
поселения  от 20.05.2015  № 36
         В связи с преобладанием жаркой ветреной погоды, способствующей увеличению загораний сухой растительности, создающей  угроза населенным пунктам. С целью предотвращения пожаров и обеспечения бесперебойной работы, хозяйствующих  субъектов в пожароопасный период, выполняя требования Федерального Закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ « О пожарной безопасности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 20.05.2015 № 36  « О введении особого противопожарного режима на территории Литвиновского сельского поселения» следующее изменение:

1.1 . В пункте 1 постановления, слова « 01 октября »  заменить словами                  «до особого распоряжения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Литвиновского

сельского поселения                                                          Т.Г. Холоднякова